
Specifikace Díla a Harmonogram Prací 

 

 

 

1. Předmětem plnění je oprava výtluku technologií pro opravy litého asfaltu MA I (silnice, 

dálnice) 11 MODIFIK. 

 

2. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy Plnění musí 

odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám staveb pozemních komunikací (TKP), 

pokynům správce stavby a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby 

(ZTKP), pokud jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP 

nebo požadovaným správcem stavby, a to buď v místě výroby, přípravy na staveništi nebo 

na jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 

odpovídá Dodavatel/Zhotovitel. 

 

3. Zhotovitel povede Stavební deník, který po ukončení díla předloží Objednateli. 

 

4. Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali 

jedno či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a 

splňující požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce 

na nočním pracovišti třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné 

čistotě a kvalitě to do takové míry, aby svým znečištěním a porušením neznemožňovaly 

správnou funkci retroflexních prvků.  

 

5. Zhotovitel podle §2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou 

vadou věci a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Zhotovitel se zavazuje používat stroje a 

zařízení, která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou 

schopna bezpečného provozu. 

 

6. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 

silničního provozu. Při zajištění dopravního zabezpečení budou použita schémata DK 

230. Toto dopravní zabezpečení zajistí Objednatel. 

 

7. Práce budou probíhat pouze o víkendu. Předpokládaný počet směn je 1. 

 


